5. "Agar undan nasl qolmagan bo'lsa, xudo bunga o'n olti farzand ato ayladi".
6. "Farhodu Shirin" erur otig'a v" Farhod va Shirin" Sulton Husayn Boyqaroning katta o'g'li Bade'uzzamon Mirzo nomiga bag'ishlanganligiga ishora qilingan.
7. Muzaffar Xusayn" Husayn Boyqaroning kichik o'g'li. 1506 (911)da otasi vafotidan keyin akasi Bade'uzzamon bilan birga Xurosonda hukmron bo'lgan. Lekin oradan ko'p o'tmay, Shayboniyxonning hujumiga uchrab Astrobodga qochgan va o'sha yerda o'lgan.
8. Arabcha baytning mazmuni: "(butun) dunyoga in'omini (ehsonini) davomli qilsin. Ayt, uning (Muzaffar Husani Mirzoning" X.A.)

22. "Bu xushta'b va muborak zotlar sen bilan bir nafas ko'rishishini orzu qiladilar!"
23. Hasan Dehlaviy - umrining avvalida nonvoy bo'lgan. Keyinroq Xusrav Dehlaviy bilan tanishib, uning vssitasi bilan ilm va adabiyotga berilib ketgan. Hasan Dehlaviy g'azal go'ylikda shuhrat qozongan edi. U 1308 (707) yili Dehlida vafot etgan.
24. Hazroti Shayx - Nizomiy Gajnaviy demak.
25. Ustodu pir - Abdurahmon Jomiyga nisbatan aytilgan.
26. Rahbar - Hasan Dehlaviy ko'zda tutilmoqda.
27. Muslihiddin Sa'diy Sheroziy (1204 b. 1292), Abulqosim Firdavsiy (934 b. 1020), Abulqosim Hasan binn Ahmad Unsuriy (1040 Balxda vafot etgan), Sanoiy G'aznada tug'ilib o'sha yerda 1181 yilda vafot etgan. Hoqoniy - Afzaliddin Ibrohim binni Ali Shirvoniy - qasidago'ylikda zo'r shuhrat qozongan. U hajdan qaytishda 1186 (582)da Tabrizda o'lgan. Qabri o'sha yerda, Anvari - uing nomi Avhadiddin. Xurosonning Abevard viloyatidagi Budna qishlog'ida tug'ilib, Tus (hozirgi Mashhad)da tarbiya olgan. Zamondoshlari unga "hakim" unvonini bergan edilar. Anvari umrining o'rtalaridan she'r va adabiyot bilan shug'ullanib, ustoz darajasigacha ko'tarilgan.